u. 8

Ju'tigoJ.

Jurincoart.

La Bouteille.
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l.a Bouteille. ot t 7. Charta qua Thomas de Couciaco, dominus de
Ver\'ino, et Mathildis, uxor ejus, notHm faciunt a se
pro salute animarum suarum, in eleemosynam ecc1e
sire Fusniacensi datas fuisse centum sexaginta libras
Parisienses, J.>ro emenda hereditate, ad duorum mo
nachorum, e]usdem ecc1esire sacerdotum, sustentatio
nem, qui apud Fusniacuro missas sint celebraturi, et
pro dictis Thoma et uxore ejus, taro in morte quam
in vita, perpetuo Dominum specialiter exoraturi. Dé
cembre 12~8. (/. de Lancy, Rist. FusniacensiscœnQbii,
p. 7')

oB 8. Charta qua Mathreus, Fusniacensis abbas, ejus
demque loci conventus, notum faciunt nobilem Tho
mamde Couciaco, dominum de Vervino, etMathildero,
ejus uxorem, pro salute animarum suarum , ecclesire
Fusniacensi in eleemosynam dedisse quatuordecim mo
dios fromenti annuos ad mensuram de Ribodi Monte.
Décembre 1228. (/. de Lancf, Rist. Fusniac. càmohii,
p.8.)

5i i 9. Charta qua Jacobus episcopus Aconiensis, frater
Robertus de Vaucellis, et J. de Floriffia, dicti abbates,
magisterque B. de Barbenson, testamenti domini Hu
gonis, quondam Leodiensis episcopi, executores notum
faciunt a prrefato Hugone, in testamento suo, qua
draginta libras alborum novorum relictas fuisse pro
emendis redditibus ad opus unius capeUanire, pro sa
lute animre ipsius, in castro Petrre-Pontis instituendre.
Ipsiergo tam emptionem reddituum quam collationem
prrefatre capellanire abbati et conventui Fusniacensi
concesserunt. 1 ~~9. (/. de lanCJ, Rist. Fusru'acensis
cœnobii, p. 15.)

5i20. Litterre Garneri, Laudunensis episcopi, quibus ad
preces abbatis et conventus Fusniacensis, auctoritate
pontilicali confll'lDat altaria, qure dicti abbas et con
ventus, asscnsu et voluntate ipsius episcopi, in gran
giis et alüs locis construxerunt, in quibus altaribus
possint divina, cum voluerint, celebrare. Qure confir
malio salvo tamen in omnibus jure parochiali facta
fui~. Août 1247. (/. de lanCJ', Hist. Fusniac. cœnobii,
p. 13.)

5121. Analyse d'une bulle du pape Alexandre IV relative
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à la dime des bestiaux de l'abbaye de Foigny. n57' La Bouteille,
(Catal. des chartes du collége héra/d. de Fr., Picardie,
p. 65, n° 459')

5122. Nomination à l'abbaye de Foigny de l'évêque de
Condom qui s'est démis de son évêché. (Merc. calant,
septembre 1693, p. 3:16.)

5123. Armoiries de l'abbaye de Foigny. (Melleville, DÎct.
. hist. du dép. de l'Ai.me~ ~e éd., l, 38.)